TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:_103_/TB-CTSV            Cần Thơ, ngày 19 tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc kết quả xét cấp học bổng Trung ương Hội Chữ Thập đỏ Việt Nam

Năm học 2022-2023

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị có liên quan

 Theo thông tin nhận được từ Hội Chữ Thập đỏ Thành phố Cần Thơ về danh sách

nhận học bổng của Trường Đại học Cần Thơ, năm học 2022-2023; Phòng Công tác sinh

viên xin thông báo đến Quý Thủ trưởng các đơn vị có liên quan về kết quả xét cấp học

bổng như sau:

 1. Danh sách sinh viên được xét cấp học bổng:

STT Mã số SV Họ và tên Ngành - Khóa Đơn vị

1.  B2200105 Mã Như Quỳnh
Công nghệ thực phẩm -

K48

Viện CNSH &

TP

2.  B2100646 Đào Thị Hồng Gấm Giáo dục công dân - K47
Khoa Khoa

học chính trị

3.  B2105586
Nguyễn Trọng

Nhân

Công nghệ thông tin -

K47

Trường CNTT

& TT

4.  B2112722
Phan Thị Thanh

Trúc
Sư phạm tiếng Anh - K47

Khoa Ngoại

ngữ

5.  B2201006
Trương Phan Hà

My
Quản trị kinh doanh - K48 Trường Kinh tế

6.  B1905265 Phạm Văn Kiên Bảo vệ thực vật - K45
Trường Nông

nghiệp

7.  B2206972
Nguyễn Thị Diễm

Chi
Giáo dục Tiểu học - K48 Khoa Sư phạm

8.  B2004560 Bùi Tấn Đạt Kỹ thuật xây dựng - K46 Trường Bách

khoa 9.  B2204313 Đỗ Hoàng Phi Hóa dược - K48

10.  B2006530 Trần Lê Thiên Nhi Văn học - K46
Khoa KHXH

& NV

2. Giá trị suất học bổng:

 Giá trị mỗi suất học bổng trị giá 5.000.000 đồng (Năm triệu đồng).

 3. Thời gian và địa điểm nhận học bổng:

 Sinh viên sẽ tham dự chương trình được tổ chức theo kế hoạch sau:

 - Thời gian tập trung: từ 07 giờ 00, ngày 23/04/2023 (Chủ Nhật);

 - Địa điểm tập trung: Hội trường Rùa – Trường Đại học Cần Thơ.

Lưu ý: (1) ăn mặc trang nhã, lịch sự, mang bảng tên đầy đủ; (2) có mặt theo đúng thời

gian, địa điểm quy định để phối hợp tham gia thực hiện chương trình; (3) chuẩn bị thư

cảm ơn để gửi đến Ban Tổ chức chương trình; (4) không được vắng mặt với bất kỳ lý do

nào.

Phong Cong tac Sinh vien xin thong tin d~n Quy Thu tnrong cac don vi co lien
quan duoc biet va moi cac sinh vien co ten tham gia theo dung k~ hoach neu tren.

Tran trong kinh chao.z.

Nm nh(in:
- Nhir tren;
- Liru: CTSV.

TR~6NG

Nguyin ThanhTtrimg